
     
ГРАДА ПАНЧЕВА

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
 
   Број  1   ГОДИНА V           ПАНЧЕВО,    9. ЈАНУАР 2012. ГОДИНЕ Аконтација претплате 11.195,40

   Цена овог примерка      119,00

1.

На основу члана 59. став 5. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник РС” 
бр. 54/09, 73/10 и 101/10), члана 35. Одлуке 
о буџету града Панчева за 2012. годину 
(«Службени лист града Панчева» број 36 /11) и 
чланова 54. и 99. став 2. Статута града Панчева 
(«Службени лист града Панчева» број 8/08 и 
4/09), Градоначелница града Панчева, дана 09. 
јануарa 2012. године, донела је

П Р А В И Л Н И К
о начину и поступку преноса неутрошених 
буџетских средстава на рачун извршења

буџета града Панчева

Члан 1.
Овим правилником ближе се уређује начин 

и поступак за пренос неутрошених средстава 
на рачун извршења буџета града Панчева, која 
индиректни корисници буџетских средстава 
нису утрошили за финансирање издатака у 
2011. години, а која су овим корисницима 
пренета у складу са Одлуком о буџету града 
Панчева за 2011. годину, закључно са 31. 
децембром 2011. године.

Члан 2.
Корисници буџетских средстава врше 

пренос неутрошених средстава из члана 1. овог 
правилника у складу са овим правилником.

Члан 3.
Индиректни корисници буџетских 

средстава достављају надлежном секретаријату 
спецификацију неутрошених средстава из 
члана 1. овог правилника на обрасцу СНС 
-Спецификација неутрошених средстава, 
најкасније до 20. јануара 2012. године.

Надлежни секретаријат доставља 
Секретаријату за финансије збирне 
спецификације неутрошених ередстава 

индиректних корисника за које је надлежан.
Збирне спецификације из става 2. овог 

члана достављају се на обрасцу ЗСНС -Збирна 
спецификација неутрошених средстава, 
најкасније до 03. фебруара 2012. године.

Обрасци СНС и ЗСНС одштампани су уз 
овај правилник и чине његов састави део.

 
Члан 4.

Надлежни секретаријат, за индиректне 
кориснике из своје надлежности, уз збирну 
спецификацију неутрошених средстава 
доставља потврду за део неутрошених 
средстава која су пренета од другог нивоа 
власти, у циљу изузимања из укупног износа 
неутрошених средстава.

Потврду издаје надлежни орган другог 
нивоа власти који му је пренео средства и 
садржи следеће податке:

1. Износ неутрошених средстава која су 
остварена од другог нивоа власти;

2. Намену за коју су та средства пренета 
од другог нивоа власти;

3. Печат надлежног органа издаваоца 
потврде и потпис овлашћеног лица.

Члан 5.

Овај правилник ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у «Службеном листу 
града Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
БРОЈ: II-06-020-1/2012-4
Панчево,   09.01.2012.

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
ГРАДА ПАНЧЕВА 

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.



     Страна    2 --  Број   1          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                              09. јануар 2012 . године

 
 

 
 

 
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

 
 

   
   

   
  I

.  
 

 

 
 

 
 

 
( 

 
)

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
 

 
 

 3
1.

12
.2

01
1.

 
 (2

+3
)

2.
 

 
 

 
2.

1.
 

 
 

 
 

- 
2.

2.
 

 
 

 
 

- 
2.

3 
 

 
 

 
- 

2.
4.

 
 

 
 

 
- 

2.
5.

 
 

 
 

 
- 

2.
-

2.
_

2.
_

2.
_ 

 
 

 
 

 
 

3.
 

 
 

 
 



     09. јануар 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                          Број   1  --   Страна   3   

   
   

   
 II

.  
 

 

 
 

 
 

 
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
( 

 
)

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
 

 
 

 3
1.

12
.2

01
1.

 
 (2

+3
+4

)
2.

 
 

 
 

2.
1.

 
 

 
 

 
- 

2.
2.

 
 

 
 

 
- 

2.
3 

 
 

 
 

- 
2.

4.
 

 
 

 
 

- 
2.

5.
 

 
 

 
 

- 
2.

-
2.

_
2.

_
2.

_ 
 

 
 

 
 

 

3.
 

 
 

 
 

4.
 

 



     Страна    4 --  Број   1          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                              09. јануар 2012 . године

III
  

 
 

( 
 

)
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
 

 
 

 3
1.

12
.2

01
1.

 

IV
.  

 
( 

 
)

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
 

 
 

(
 I 

- 
 

 
 

 
.

. 2
 +

 
 II

 -
 

 
, 

 
.

.2
)

:
 

 
 

 
 

 

.
.



     09. јануар 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                         Број   1  --   Страна   5   

 
 

 
 

 
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
 _

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

 
 

 

   
   

   
  I

.  
 

 

 
 

 
 

 
( 

 
)

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
 

 
 

 3
1.

12
.2

01
1.

 
 (2

+3
)

2.
 

 
 

 
2.

1.
 

 
 

 
 

- 
2.

2.
 

 
 

 
 

- 
2.

3 
 

 
 

 
- 

2.
4.

 
 

 
 

 
- 

2.
5.

 
 

 
 

 
- 

2.
-

2.
_

2.
_

2.
_ 

 
 

 
 

 
 

3.
 

 
 

 
 



     Страна    6 --  Број   1          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                              09. јануар 2012 . године

   
   

   
 II

.  
 

 

( 
 

)
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
 

 
 

 3
1.

12
.2

01
1.

 
 (2

+3
+4

)
2.

 
 

 
 

2.
1.

 
 

 
 

 
- 

2.
2.

 
 

 
 

 
- 

2.
3 

 
 

 
 

- 
2.

4.
 

 
 

 
 

- 
2.

5.
 

 
 

 
 

- 
2.

-
2.

_
2.

_
2.

_ 
 

 
 

 
 

 

3.
 

 
 

 
 

4.
 

 



     09. јануар 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                         Број   1  --   Страна   7   

III
  

 
 

( 
 

)
 

 
 

 
 

 
 

 

1.
 

 
 

 3
1.

12
.2

01
1.

 

IV
.  

 
( 

 
)

 
 

 
 

 
 

 
 

1.
 

 
 

(
 I 

- 
 

 
 

 
.

. 2
 +

 
 II

 -
 

 
, 

 
.

.2
)

:
 

 
 

 
 

 

.
.



     Страна    8 --  Број   1          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                               09. јануар 2012 . године

2.

На основу чланова 44. и 66. Закона о 
локалној самоуправи («Службени гласник РС» 
број 129/07), чланова 54. и 99. став 2. Статута 
града Панчева («Службени лист града Панчева» 
број 8/08 и 4/09) и члана 2. Одлуке о одређивању 
надлежних органа града Панчева за давање 
сагласности на цене («Службени лист града 
Панчева» број: 27/09), Градоначелница града 
Панчева, по претходно прибављеном мишљењу 
Градског већа . града Панчева (Закључак број: II-
05-06-2/2011-88 од 30.12.2011. годинe), дана 30 
децембра 2011. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
о давању сагласности на Одлуку о 

утврђивању цена комуналних услуга, број: 
132/2011 од 25.10.2011. године

I
ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку Управног 

одбора Јавног комуналног предузећа «Омољица» 
Омољица о утврђивању цена комуналних услуга, 
број:  132/2011  од 25.10.2011. године.

II
Јавно комунално предузеће «Омољица» 

Омољица објавиће одлуку из тачке I овог решења 
у «Службеном листу града Панчева».

III
Ово решење ступа на снагу и примењиваће 

се почев од наредног дана од дана доношења, 
а објавиће се у «Службеном листу града 
Панчева».

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: II-06-020-1/2011-1449
Панчево, 30. децембар 2011. године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
ГРАДА ПАНЧЕВА 

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.

 

3.

На основу члана 24 Закона о комуналним 
делатностима (сл.гласник РС бр. 6/97 и 42/98), 
на седници одржаној 25.10.2011. год. донео је 
следећу

О Д Л У К У 
о утвђивању цена комуналних услуга

ЦЕНОВНИК УСЛУГА ИЗНОШЕЊА СМЕЋА
пов.5,8%

стара цена нова цена
1.ИЗНОШЕЊЕ СМЕЋА  
ГРАЂАНА, месечно

54.00 57,14

2.ИЗНОШЕЊЕ СМЕЋА 
ПРАВНА ЛИЦА

216.00 228,531

ЦЕНОВНИК ПОГРЕБНИХ УСЛУГА  
стара цена нова цена

1.Сахрана 1.728.00 1.828,23
2. Коришћење пог.колица 277.77 293,88
3. Закуп гр. места за 10 
година

2.160.00 2.285,28

4. израда опсега за 1 .гр.
место

4.342.00 4.593,84

5. Израда опсега за 2.гр.
места

5.910.00 6.252,78

6. Израда опсега за 3.гр.
места 7.102.00 7.513,92
7. Израда опсега за 4.гр.
места 8.522.00 9.016,28
8. Стаза на гробном месту 
са мрежицом m2 1.157.41 1.224,54
9. Стаза на гробљу-m2 833.33 881.67
10. Хладњача на гробљу 740.74 783.71
11. Коришћење капеле 740.74 783.71
12. Греда на гробљу 1.3Б8.90 1.469,46
13.Улазак  на гробље
-извођ. радова 
-нас.гр.места 847.46 896.62

ЦЕНОВНИК ПИЈАЧНИХ УСЛУГА
стара 
цена

нова 
цена

1.НАПЛАТА ПИЈАЧАРИНЕ.на 
земљи

25,42 26.90

2.НАПЛАТА ПИЈАЧАРИНЕ.на 
тезги

42,37 44,83

3.НАПЛАТА ПИЈАЧАРИНЕ.
ауто приколица

84,74 89,66

4.НАПЛАТА ПИЈАЧАРИНЕ, 
тракт.приколица

127,11 134,49

5.НАПЛАТА ПИЈАЧАРИНЕ.
камион

169,49 179,32

6.ЗАКУП МАЛЕ ТЕЗГЕ, 
месечно

169,49 179,32

7.ЗАКУП ВЕЛИКЕ ТЕЗГЕ 
месечно

228,81 242,08

8.ЗАКУП МЕТАЛНЕ ТЕЗГЕ 
месечно

271,18 286,91



     09. јануар 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                         Број   1  --   Страна   9   

9.ЗАКУП ПЛАТОА НА ЗЕМЉИ 
месечно

84,74 89,66

ОВА ОДЛУКА СТУПА НА СНАГУ ДАНОМ 
ДОНОШЕЊА ,А ПРИМЕЊИВАЋЕ СЕ ДАНОМ 
ДОБИЈАЊА САГЛАСНОСТИ ОД СТРАНЕ 
ОСНИВАЧА СО ПАНЧЕВО.

ЈКП„ОМОЉИЦА„ 
ОМОЉИЦА 
УПРАВНИ ОДБОР 
БР.132/2011. године
ДАТУМ 25. октобар 2011. године

ПРЕДСЕДНИК У О
Богољуб Тајдић, с.р.

4.

Градско веће града Панчева, на седници 
одржаној 30. децембра 2011. године, разматрало 
је Предлог решења о образовању Тима за израду 
Нацрта стратегије развоја социјалне заштите града 
Панчева, па је на основу чланова 46. и 66. Закона 
о локалној самоуправи («Службени гласник РС» 
број 129/07) и чланова 59. и 99. став 3. Статута 
града Панчева («Службени лист града Панчева» 
број 8/08 и 4/09), донело

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању тима за израду нацрта стратегије 

развоја социјалне заштите града Панчева

I
Образује се Тим за израду Нацрта стратегије 

развоја социјалне заштите града Панчева (у даљем 
тексту: Тим) у следећем саставу:

1. Др Новица Ђорђевић, лекар специјалиста 
кардиолог, члан Градског већа за подручје здравства 
и социјалне политике, координатор Тима;

2. Милентије Максимовић, дипл. специјални 
педагог, директор Геронтолошког центра Панчево, 
члан;

- Слађана Војиновић, дипл. менаџер, 
представница Геронтолошког центра Панчево, 
заменица члана;

3. Зоран Албијанић, дипл. правник, директор 
Центра за социјални рад «Солидарност» Панчево, 
члан;

- Сузана Јовановић, дипл. социјални 
радник, представница Центра за социјални рад 
«Солидарност» Панчево, заменица члана;

4. Зденка Радојковић, психолог, вд директора 
Дома за децу и омладину без родитељског старања 
«Споменак» Панчево, чланица;

- Јасна Вујичић, специјални педагог, 
представник Дома за децу и омладину без 
родитељског старања «Споменак» Панчево, 
заменица члана;

5. Славица Богдановић, дипл. социјални 
радник, директор Дома за ЛОМР «Срце у Јабуци» 
Јабука, чланица;

- Славица Дуковски, социјални радник, 
представница Дома за ЛОМР «Срце у јабуци» 
Јабука, заменица члана;

6. Јованка Томић, дефектолог, руководилац 
Дневног боравка «Невен» Панчево, чланица;

7. Мирјана Паул Трифуновић, психолог, 
представница Основне школе «Исидора Секулић» 
Панчево, чланица;

8. Гордана Матовић, дипл. економиста, 
представница Националне службе за запошљавање, 
Филијала Панчево, чланица;

9. Прим. др Дубравка Николовска, лекар 
специјалиста хигијене, представница Завода за 
јавно здравље Панчево, чланица;

10. Валентина Завишић, дефектолог, 
представница Иницијативе за инклузију Велики 
Мали Панчево, чланица;

11. Драгана Дачић, дипл. политиколог, 
представница Секретаријата за јавне службе и 
социјална питања Градске управе града Панчева, 
чланица.

II
Тим може по потреби да ангажује и 

представнике/це удружења и организација цивил-
ног друштва као и друга релевантна стручна лица 
за поједине области Стратегије развоја социјалне 
заштите града Панчева.

III
Задаци Тима су: утврђивање методологије рада, 

прикупљање и обрада података, формирање базе 
података по областима деловања, анализа положаја 
и потреба грађана/ки града Панчева у области 
социјалне заштите, дефинисање стратешких 
области и одређивање приоритета активности, 
израда Нацрта стратегије развоја социјалне заштите 
града Панчева (са утврђеним циљевима, мерама, 
индикаторима, носиоцима активности и обимом 
финансијских средетава), израда методологије 
мониторинга и евалуације активности утврђених 
Стратегијом развоја социјалне заштите града 
Панчева.

IV
Средства за израду нацрта обезбеђују се у 

буџету града Панчева.

V
Састанке тима сазива координатор Тима. Тим 

доноси План рада на првом састанку.
За пуноважан рад Тима потребно је да састанку 

Тима присуствује већина од укупног броја чланова/
ица.

Тим одлучује на састанцима већином гласова 
од укупног броја присутних чланова/ица.

VI
Обавезују се секретаријати и друге 



   Страна    10 --  Број   1          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                               09. јануар 2012 . године

организационе јединице Градске управе града 
Панчева, установе социјалне и здравствене 
заштите, образовања и васпитања и други 
субјекти чији је оснивач град Панчево, удружења 
која се баве социјалним питањима, као и други 
заинтересовани субјекти и појединци да, у складу 
са својим надлежностима, учествују у припреми 
Нацрта стратегије развоја социјалне заштите града 
Панчева.

VII
Стручне и административно-техничке по-

слове за потребе Тима обавља Секретаријат за 
скупштинске послове, послове Градоначелника и 
Градског већа у сарадњи са Секретаријатом за јавне 
службе и социјална питања Градске управе града 
Панчева, а по потреби и са другим организационим 
јединицама Градске управе града Панчева.

VIII
Ово решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у «Службеном листу градаПанчева».
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
ГРАДСКО ВЕЋЕ
БРОЈ: II-05-06-2/2011-88
Панчево, 30. децембар 2011.године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
ПРЕДСЕДНИЦА ГРАДСКОГ ВЕЋА

Весна Мартиновић, дипл. правник, с.р.

5.

На основу Одлуке Скупштине града Панчева, 
број I -01-06-35/2006 од 13.06.2006.године 
(„Службени лист општине Пачево” број 11/2006, 
2/2007 и „Службени лист града Панчева број 
16/2009 и 16/2011), као и члана 33. Статута ЈКП 
„Аутотранспорт-Панчево”, и члана 6. Одлуке 
Управног одбора бр. 515/2011-49-383 од 21.12.2011.
године о бесплатном превозу у 2012 години за 
одређене категорије лица на територији Града, 
Управни одбор Предузећа је на телефонској седници 
одржаној дана 30.12.2011 .године једногласно доно 
следећу:

О Д Л У К У 

Члан 1.
Овом Одлуком утврђује се цена израде и 

дистрибуције годишње легитимације за пензионере 
и инвалидске пензионере у 2012.години.

Члан 2.
Цена израде и дистрибуције годишње 

легитимације за пензионере и инвалидске 
пензионере у 2012 годиниизноси 1.000,00 динара 
са ПДВ-ом.

Члан 3.
Цена ће се примењивати приликом издавања 

годишње легитимације за пензионере и инвалидске 
пензионере за 2012.годину.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
ЗА ПРЕВОЗ ПУТНИКА 
„АУТОТРАНСПОРТ-ПАНЧЕВО” 
УПРАВНИ ОДБОР 
БРОЈ:515/2011-395 
ДАТУМ:30.12.2011. ПАНЧЕВО

ПРЕДСЕДНИК УО
Танасковић Миломир,с.р.

 

6.

На основу Одлуке Скупштине града Панчева, 
број 1-01-06-35/2006 од 13.06.2006. године 
(„Службени лист општине Панчево” број 11/2006, 
2/2007, и „Службени лист града Панчева” број 
16/2009 и 16/2011), као и члана 35. Статута ЈКП 
„Аутотранспорт - Панчево”, Управни одбор 
Предузећа је на 49. редовној седници одржаној 
дана 21. децембра 2011. године једногласно донео 
следећу

О Д Л У К У 

Члан 1.
Овом Одлуком утврђују се одређене категорије 

лица са местом пребивалишта, односно боравка 
на територији града Панчева, који на начин и под 
условима утврђеним овом Одлуком остварују право 
на бесплатан превоз у јавном градском превозу, на 
релацијама на територији града Панчева за 2012. 
годину.

Члан 2.
Право на бесплатан превоз из члана 1. ове 

Одлуке остварује се преко Јавно комуналног 
предузећа за превоз путника „Аутотранспорт - 
Панчево” Панчево (у даљем тексту АТП Панчево).

Члан 3.
Право на бесплатан превоз из члана 1. ове 

Одлуке остварују следећа лица:
1. деца до 6 година старости,
2. лако ментално ометена деца која похађају 

Школу за основно и средње образовање „Мара 
Мандић” Панчево,

3. умерено и теже ментално ометена деца и 
омладина, и аутистична деца, и деца са другим 
сметњама обухваћена дневним боравцима у Школи 
за основно и средње образовање „Мара Мандић” 
Панчево и Дому „Срце у Јабуци” Јабука,

4. деца оштећеног слуха (глува и наглува),
5. труднице и породиље до годину дана од 

дана рођења детета,
6. слепа и слабовида лица,
7. параплегичари, дистрофичари и лица 

сродних обољења,
8. болесници на дијализи и лица са 



     09. јануар 2012 . године           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                         Број   1  --   Страна   11   

трансплантираним бубрезима,
9. пензионери старији од 65. године живота,
10. инвалидски пензионери млађи од 65. године 

живота,
11. ратни војни, мирнодопски и цивилни 

инвалиди рата,
 12. корисници породичне инвалиднине 

и чланови породица погинулих у оружаним 
акцијама после 18. августа 1990. године,

13. избегла и привремено расељена лица којима 
је због тешке болести потребна чешћа контрола 
лекара.

Члан 4.
Право на бесплатан превоз утврђује Служба 

контроле прихода АТП-а Панчево на основу личне 
карте или другог одговарајућег доказа (здравствене 
књижице, чека од пензије, Решења инвалидске 
комисије, легитимације избеглог или привремено 
расељеног лица, или друге одговарајуће исправе), 
и потврде или уверења надлежних органа и 
организација који воде Законом, другим прописима 
и актима прописане евиденције о лицима из члана 
3. ове Одлуке.

Право на бесплатан превоз остварује и лице 
(пратилац) које се стара о лицу које није у стању да 
се само стара о себи, на основу потврде надлежних 
органа и организација из става 1. овог члана.

Пратилац користи право на бесплатан превоз 
на основу легитимације слепог лица, која има 
ознаку ,,П”.

Члан 5.
Лица из члана 3. ове Одлуке, право на 

бесплатан превоз остварују на основу следеће 
документације:

1. деца до 6 година старости - не достављају 
никакву документацију,

2. лако ометена деца која похађају Школу 
за основно и средње образовање ,,Мара Мандић” 
Панчево - достављају једну фотографију, а своја 
права остварују на основу списка школе ,,Мара 
Мандић” Панчево који доказује да припадају овој 
установи,

3. умерено и теже ментално ометена деца 
и омладина и аутистична деца и деца са другим 
сметњама обухваћена дневним боравцима у 
Школи за основно и средње образовање ,,Мара 
Мандић” Панчево и Дому ,,Срце у Јабуци” Јабука - 
достављају једну фотографију и такође своје право 
остварују на основу достављеног списка школе 
,,Мара Мандић” Панчево, односно Дома ,,Срце у 
Јабуци” Јабука,

4. деца оштећеног слуха (глува и наглува) 
- достављају једну фотографију и списак 
Међуопштинске организације глувих и наглувих 
Панчево,

5. труднице и породиље до годину дана од 
дана рођења детета - једну фотографију, личну 
карту на увид, лекарско уверење о трудноћи са 
проценом термина порођаја, доказ о пребивалишту 
на територији града Панчева - за труднице, и једну 
фотографију, личну карту на увид, фотокопију 
Извода из матичне књиге рођених за дете, доказ 
о пребивалишту на територији града Панчева - за 
породиље,

6. слепа и слабовида лица - своја права 
остварују на основу списка Међуопштинске 
организације савеза слепих Србије, којим се 
доказује да припадају овој установи,

7. параплегичари, дистрофичари и лица 
сродних обољења - достављају једну фотографију 
и личну карту на увид, док своја права остварују на 
основу одговарајуће лекарске документације која 
доказује њихов статус, или потврде одговарајућег 
удружења или установе.

8. болесници на дијализи и лица са 
трансплантираним бубрезима - такође достављају 
једну фотографију и личну карту на увид, као и 
одговарајућу лекарску документацију,

9. пензионери старији од 65. године живота - 
достављају једну фотографију и личну карту, а свој 
статус доказују чеком од пензије новијег датума и 
Решењем о пензији.

10. инвалидски пензионери млађи од 65. године 
живота - достављају идентичну документацију, 
неведену у ставу 9. овог члана,

11. ратни војни, мирнодопски и цивилни 
инвалиди рата - достављају поред једне фотографије 
и личне карте на увид, и потврду Секретаријата за 
јавне службе и социјална питања града Панчева,

12. корисници породичне инвалиднине и 
чланови породица погинулих у оружаним акцијама 
после 18. августа 1990. године - достављају једну 
фотографију и личну карту на увид, као и чек од 
пензије и потврду Секретаријата за јавне службе и 
социјална питања града Панчева,

13. избегла и привремено расељена лица којима 
је због тешке болести потребна чешћа контрола 
лекара - подносе такође једну фотографију и личну 
карту на увид и потврду Секретаријата за јавне 
службе и социјална питања града Панчева -Служба 
за избеглице.

Члан 6.
Управни одбор ЈКП „Аутотранспорт - 

Панчево” утврђује цену израде и дистрибуције 
годишње легитимације за пензионере и инвалидске 
пензионере, посебном Одлуком.

Члан 7.
Ступањем на снагу ове Одлуке, престаје да важи 

Одлука Управног одбора ЈКП „Аутотранспорт- 
Панчево” број 515/2010-29-196 од 23.11.2010. 
године.
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 
ЗА ПРЕВОЗ
ПУТНИКА„АУТОТРАНСПОРТ-ПАНЧЕВО”
УПРАВНИ ОДБОР
Број515/2011-49-383
Датум: 21. децембар 2011. год.

ПРЕДСЕДНИК  УО
Миломир Танасковић, с.р.



                    

С А Д Р Ж А Ј     

Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 Ред. бр.                     ПРЕДМЕТ                      Стр.                 

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4
      Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748  --  Рачуноводство 308-722,
           Уредник  САЊА ПОПОВИЋ   телефони: 351-530 и 308-843/343                                    
Жиро рачун: 840-104-640-03  ---Извршење буџета града Панчева код Управе за трезор
                                                       филијала Панчево

   Страна    12 --  Број   1          СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА                               09. јануар 2012 . године

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА ГРАДА ПАНЧЕВА

1. Правилник о начину и поступку преноса 
неутрошених буџетских средстава на рачун 
извршења буџета града Панчева ..................

2. Решење о давању сагласности на Одлуку 
о утврђивању цена комуналних услуга, број: 
132/2011 од 25.10.2011. године .....................

ЈКП “ОМОЉИЦА” ОМОЉИЦА

3. Одлука о утвђивању цена комуналних 
услуга .............................................................

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ПАНЧЕВА

4. Решење о образовању тима за израду 
нацрта стратегије развоја социјалне заштите 
града Панчева .................................................

ЈКП “АУТОТРАНСПОРТ-ПАНЧЕВО”

5. Одлука о цени израде легитимација..........

6. Одлука о праву на бесплатан превоз у 
јавном градском превозу................................

    1

    8

    

    8

    

    9

   

   10

   
   10


